
Telefonliste SV Raderhorst  
 

16.02.2024 

    
 raderhorst@sb-westfalia.de  

 

Vereinsanschrift      sv.zumgruenenkranze@web.de 

 Name Vorname Straße PLZ Ort Telefon E-Mail 

1. Vorsitzende*r Wallbaum Jürgen Raderhorster Ring 8 32469 Petershagen 05726 921026 
0176 43779404 

juerwall@gmx.de 

2. Vorsitzende*r Müller Antje Brüderecke 5 32469 Petershagen 05726/361 an.mueller.rad@t-online.de 

1. Kassierer*in Peek Julia Brüderecke 1 32469 Petershagen 05726 528 j.peek@gmx.de 

2. Kassierer*in Peek Kerstin Raderhorster Ring 3 32469 Petershagen 05726 702 kpeek@web.de 

1. Schriftführer*in Peek Joline Raderhorster Ring 3 32469 Petershagen 05726 702 j-peek@web.de 

2. Schriftführer*in        

1. Schießwart*in Darlath Mirco Brüderstraße 12 32469 Petershagen 05726 921270 
0163 7175612 

mdarlath@web.de 

2. Schießwart*in Daake Willi Raderhorster Ellerbruch 41 32469 Petershagen 05726 549 wilhelm.daake@t-online.de 

3. Schießwart*in Halfeld Jörg Brüderecke 2 32469 Petershagen 05726 921177 j-halfeld@t-online.de 

4. Schießwart Peek Mirko Brüdergasse 5  Petershagen 0160 96274931 mirkopeek@web.de 

        

1. Jugendwart*in Darlath Rosi Brüderstraße 12 32469 Petershagen 05726 921270 rdarlath@t-online.de 

2. Jugendwart*in     Petershagen   

RWK KK Jugend Darlath Rosi Brüderstraße 12 32469 Petershagen 05726 921270 rdarlath@t-online.de 

RWK KK Damen Peek – Lange Betina Brüderstraße 13 32469 Petershagen 05726 989613 
0178 1846122 

peek-lange@gmx.de 

RWK KK Herren Daake Willi Raderhorster Ellerbruch 41 32469 Petershagen 05726 549 wilhelm.daake@t-online.de 

RWK LG Schüler Darlath Rosi Brüderstraße 12 32469 Petershagen 05726 921270 rdarlath@t-online.de 

RWK LG Jugend Darlath Rosi Brüderstraße 12 32469 Petershagen 05726 921270 rdarlath@t-online.de 

RWK LG Damen Darlath Rosi Brüderstraße 12 32469 Petershagen 05726 921270 rdarlath@t-online.de 

RWK LG Herren Darlath Mirco Brüderstraße 12 32469 Petershagen 05726 921270 
0163 7175612 

mdarlath@web.de 
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